Vers. 6. Habens super lambos suos cilicium, jejunabat omnibus diebus vite sue, tr. 1. d. 14. n. 6. & d. 9. n. 9. Item tr. 14. d. 23. n. 12. & d. 24. per totum. Item tr. 19. d. 16. n. 5.

Vers. 7. Erat autem eleganti aspectu nimis, tr. 1. d. 14. n. 4.

Vers. 8. Nec erat qui loqueretur de illa verbum malum, ibid. n. 8.

CAP. IX.

Vers. 1. Judib ingressa est Oratorium suum &c. tr. 13. d. 35. n. 14. Item tr. 14. d. 25. n. 4.

Vers. 11. Erige brachium tuum, & allude virtutem illorum &c. tr. 11. d. 6. n. 8.

Vers. 12. Fac Domine, ut gladio proprio ejus superbia amputetur, ibid.

CAP. X.

Vers. 3. Lavit corpus suum, & unxit se myro optimo &c. tr. 6. d. 15. n. 6. & tr. 13. d. 35. n. 9.

Vers. 4. Induitque Sandalia pedibus suis, tr. 14. d. 15. n. 4.

Vers. 5. Cui etiam Dominus contulit splendorem, tr. 13. d. 35. n. 11.

Vers. 6. Imposuit itaque Abra, tr. 13. d. 35. n. 13.

Vers. 10. Judib orans Dominam transiit per portas, tr. 13. d. 35. n. 4.

Vers. 16. Duxerunt eam ad tabernaculum Holofernis &c. tr. 2. d. 4. n. 8.

CAP. XI.

Vers. 1. Numquam nocui viro qui voluit servire Nabuchodonosor Regi, tr. 19. d. 1. n. 9.

Vers. 14. Ego ancilla tua Deum colo etiam nunc, tr. 14. d. 21. n. 4.

CAP. XII.

Vers. 1. Nunc non potero manducare ex his, quæ mihi præcipis tribui, tr. 1. d. 9. n. 9.

Vers. 5. Petijt ut daretur ei copia egrediendi foras ad orationem &c. tr. 13. d. 35. n. 5.

CAP. XIII.

Vers. 1. Conclavit Vago ostia cubiculi, tr. 13. d. 35. n. 19.

Vers. 15. Concurravunt ad eam omnes à minimo usque ad maximum, tr. 13. d. 35. n. 18.

Vers. 19. Ecce caput Holofernis & conopæum ejus &c. tr. 13. d. 35. n. 18.

Vers. 20. Percussit illum Dominus, vivit autem ipse Dominus, quoniam custodivit me angelus ejus &c. non permisit me Dominus ancillam suam coquinari, tr. 6. d. 15. n. 6. & tr. 13. d. 35. n. 18. & 20. Item tr. 14. d. 24. n. 11.

CAP. XV.

Vers. 11. Viriliter egisti, eo quod castitatem amaveris, tr. 14. d. 3. n. 10. & d. 6. per totum. & d. 11. n. 11.

CAP. XVI.

Vers. 23. Porro Judib omnia vasa bellica &c. obtulit in anaberna oblationis &c. tr. 13. d. 35. per totum.

EX LIBRO ESTHER.

CAP. I.

Vers. 3. Fecit grande convivium cunctis Principibus &c. tr. 10. d. 11. n. 11.

Vers. 4. Ut ostenderet divitias gloriæ regni sui &c. ibid. & d. 4. n. 2.

Vers. 5. Jussit septem diebus convivium præparari, tr. 16. d. 6. n. 7.

Vers. 7. Bibebant autem qui invitati erant aureis poculis, ibid. n. 4.

CAP. III.

Vers. 8. Est populus per omnes provincias Regni sui dispersus &c. tr. 12. d. 6. n. 6.